

BASINA KAMUOYUNA

Mardin Tabip Odası kurulduđu 1998 yılından itibaren sađlıklı ve onurlu bir yařamı savunmuřtur. Onurlu ve sađlıklı bir yařam ancak barıř içinde m¼mk¼nd¼r. Silahların patlamadıđı, bombaların can almadıđı bir d¼nya ¼zlemi ve talebini s¼rd¼rerek gelmiřtir.

Mardin Tabip Odası bir ¼nceki d¼nem bařkanı Dr Kamiran YILDIRIM, Odamızın bu politikaları geređini yaptıđı için bu g¼n Sađlık Bakanlıđı ve Mardin Valiliđinin hedefi haline gelmiřtir. Sađlık Bakanlıđının direktifi ile Mardin Valiliđince 23 Ađustos 2016 tarihi itibari ile Aile Hekimliđi S¼zleřmesi fesih edilmiřtir.

Ayrıca benzer gerekçeler ile birçok arkadaşlarımızın s¼zleřmeleri fesih edilmekte, Kamu Hastaneleri Birliđinde çalıřanlar ise açıđa alınmakta.

Son g¼nlerde Mardin'in Midyat İlçesinde hukuka aykırı bir řekilde arkadaşlarımız tutuklanmış bulunmaktalar. Tek suçları demokrasiyi savunmak olan Kadın Dođum Uzmanı Dr Mehmet SAV, Psikiyatri Uzmanı Dr Aykut ÇOBADAK, Dahiliye Uzmanı Dr Beřir KAYA ve Dr Fidel DEMİR meslektaşlarımız yanı sıra, sađlık çalıřanları, Yonca ALTINOK, H¼seyin İLHAN, Abdalbaki BUĐDAY, ř¼kran DOĐAN, Diyadin AKG¼L, Saliha T¼Z¼N arkadaşlarımız Midyat Cezaevindeler. Yeri yurdu belli olan, ¼stelik iřledikleri iddia edilen suç, kaçmalarını gerektirecek bir suç olmamasına rađmen tutuklu yargılanmaktadırlar. Adeta yargılama s¼reci cezalandırılma s¼recine d¼n¼řt¼r¼lm¼ř durumda.

T¼rk Tabipleri Birliđi(TTB), Kamu Emekçileri Sendikası Konfederasyonu(KESK), Devrimci İřçi Sendikası Konfederasyonu (DİSK) ile T¼rkiye Mimarlar M¼hendisler Odaları Birliđince (TMMOB) ¼nc¼l¼đ¼nde ve birçok Sivil Toplum Kuruluřunca da desteklenen 10 Ekim 2015 Ankara "**BARIř VE DEMOKRASI**" mitingine katılmıřtır. Kamuoyunca bilindiđi ¼zere barıř talep eden bu miting insanlık d¼řmanı barbarlar tarafından kana bulandı. 2 canlı bomba tarafından 103 barıřsever hunharca katledilirken, y¼zlercesi de sakat bırakıldı.

Bu karanlık eller tarafından gerçekteřtirilen katliam ¼lkede b¼y¼k bir ¼fke yaratmıř, bařta d¼zenleyici ¼rg¼tlerimiz olmak ¼zere 3 g¼nl¼k yas ilan edilmiřtir. Mevcut h¼k¼mette buna uyarak 3 g¼nl¼k yas ilan etmiřtir. Bu çerçevede 11-12-13 Ekim 2015 g¼nleri genel yas ve eylem g¼nleri olarak ilan edilmiřti.

İlimizde de bu çerçevede odamızın da içinde yer aldıđı sendika ve birliklerce eylem etkinlikler yapıldı. Bu eylem ve etkinliklerde dolayı, o d¼nemin sendika ve odaların y¼neticileri hakkında savcılıklar tarafından soruřturmalar açılmıř ve tamamı beraat ile sonuçlanmıřtır. Buna rađmen d¼nemin Mardin Valisi tarafından idari soruřturmalar bařlatılmıř ve hiç adil olmayan y¼ntemler ile arkadaşlarımızın çođu bařta s¼rg¼n edilmiř, ardından da memuriyetten atılmıř durumdalar. Suça g¼re ceza deđil, cezaya g¼re suç ¼retilerek arkadaşlarımız mađdur edilmektedirler.

Dr Kamiran YILDIRIM, Aile Hekimi olduđu için s¼rg¼n edilmemiř, ancak Aile Hekimliđi s¼zleřmesi fesih edilmiřtir. Bu da yetmemiř, řu an için "**MEMURİYETTEN ATILMASI**" talebi ile dosyası T¼rkiye Halk Sađlıđı Kurumu Y¼ksek Disiplin Kurulundadır.

Sizler vasıtası ile yetkililere bir kez daha sesleniyoruz, yaptıđınız bu iřlemler hukuka aykırıdır. İlimizde gerginliđi artırmaktan bařka bir sonuç yaratmamaktadır. En çok huzur ve barıřa ihtiyaç duyduđumuz řu g¼nlerde bu hukuksuz iřlem ve uygulamalarınızdan d¼n¼n¼z.

Arkadařlarımız hakkında yaptınız bu hukuksuz uygulamaların tamamı hukuktan dönecektir. Bundan eminiz. Ancak bu arada yařanacak mađduriyet ve huzursuzluđun kimseye faydası olmayacak. Dr Kamiran YILDIRIM'IN alıřtıđı Saraođlu Mahallesi sakinleri bu iřlemi protesto eden 1000 civarında imza toplamıř ve Mahalle Muhtarı vasıtası ile İl Halk Mdrlđne sunmuřtur.

lkemiz bir darbe giriřimini byk bedeller ile atlatmıřken, daha ok demokratik deđerlerimize sahip ıkmamız, adaleti savunmamız gerektiđini dřnencesi ile tm bu hukuksuzlukların bir an nce giderilmesi talep ediyoruz.

Saygılarımızla, 29/08/2016

MARDİN TABİP ODASI